
Краснодарская краевая общественная организация 

«Центр социальной помощи и защиты прав граждан «Филантроп» 
 

353915, Россия, Краснодарский край, г.Новороссийск, ул.Революции 1905 года, д.6 
ИНН: 2315980290  КПП: 231501001 

Тел.: +7(8617)61-11-84     E-mail:kkoo.filantrop@mail.ru        www.filantrop.club 
 

 
ККОО "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ И ЗАЩИТЫ ПРАВ ГРАЖДАН "ФИЛАНТРОП" 

Банковские реквизиты: Счёт №: 40703810802500000667 ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" 
ИНН: 7706092528, КПП: 770543002, БИК: 044525104, г.: Москва 

корр. счёт: 30101810745374525104 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО 
 

 

                                             
 

 

ПРИКАЗ № 003/24 
  

20 февраля 2024 года 

 
О распределении обязанностей в «Добро.Центре» 

 

 

На основании заключённого соглашения с «Ассоциацией волонтёрских центров» и 

созданного 01.09.2023г. «Добро.Центра», ПРИКАЗЫВАЮ: 

- отменить Приказ №008 от 04.09.2023г. 

- руководителем направления назначить Чиркова Александра Николаевича со 

статусом «суперпользователь» в CRM системе 

- Чиркову Александру Николаевичу осуществлять взаимодействие по направлению 

«серебряных» волонтёров с Коноваловой Алевтиной Юрьевной 

- ответственным за информирование общественности о деятельности 

«Добро.Центра» назначить Дудина Алексея Владимировича. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       А.О.Рыбкин 

 


